Mẫu TĐ2
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI CÁ NHÂN
Đề nghị giải quyết trợ cấp hàng tháng đối với người hoạt động
 cách mạng, hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù đày
chưa được giải quyết trợ cấp một lần

1. Phần khai về bản thân
Họ và tên: ............................................................................. Năm sinh: ................
Nguyên quán: ..........................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................
Là người hoạt động cách mạng, hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù đày
Điện thoại liên hệ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đang hưởng chế độ thương binh: ................... (Tỷ lệ: ......%)
2. Quá trình tham gia hoạt động cách mạng

	Thời gian
	Đơn vị
	Cấp bậc, chức vụ
	Địa bàn hoạt động

	Từ tháng ... năm ..........
đến tháng ... năm ........

	Từ tháng ... năm ..........
đến tháng ... năm ........

3. Quá trình bị địch bắt tù, đày

	Thời gian bị tù, đày
	Nơi bị tù, đày
	Đơn vị hoạt động
trước khi bị tù, đày
	Ghi chú

	Từ tháng ... năm ............
đến tháng ... năm ..........

Lần 1

	Từ tháng ... năm ............
đến tháng ... năm ..........

Lần 2

Tôi xin cam đoan nội dung kê khai trên đây là đúng sự thật. Nếu có gian dối tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

XÁC NHẬN CỦA UBND
	XÃ, PHƯỜNG
	. . . . . .. .,  ngày . . . tháng . . . . . năm . . . . .
[bookmark: _GoBack]                    Người đứng khai
(Ký và ghi rõ họ tên)